PAGE
2

администрациЯ Новоивановского  сельского  поселения

Новопокровского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.12.2016                                                                                                             №

станица Новоивановская

О включении газопровода низкого давления станицы Новоивановской

 в состав муниципальной казны Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
             На основании  Выписки из Единого Государственного Реестра Прав на недвижимое имущество и сделок с ним, удостоверяющей проведенную государственную регистрацию прав от 25.11.2016 года № 23-23/029-23/029/600/2016-2099/1 , Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новоивановского сельского поселения, утвержденного решением Совета Новоивановского сельского поселения № 7 от 29.10.2009 года и в целях организации учета, обеспечения сохранности и повышения эффективного управления муниципальным имуществом, предназначенным для газоснабжения населения населенных пунктов поселения, администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
          1.Включить  в состав муниципальной казны Новоивановского сельского поселения объект «Газопроводы низкого давления в станице Новоивановской Новопокровского района. 1-я очередь строительства» по улице Красная от жилого дома № 125 до дома № 67 с пересечением переулка Задорожнего, до пересечения улицы Красная с переулком Гагарина;

- от пересечения переулка Задорожнего № 2 до дома № 10 с улицей Комсомольская, до пересечения переулка Задорожнего с улицей Набережная;

- от пересечения улицы Набережная № 173 до дома № 137 с пересечением  переулка Задорожнего, до пересечения улицы Набережная с переулком Тыщенко;

- от пересечения переулка Тыщенко № 1, № 2 до дома № 6 с улицей Набережная, до пересечения переулка Тыщенко с улицей Пионерская;

- от пересечения улицы Пионерская № 83 до дома № 8 с пересечением переулка Задорожного, согласно Приложения 1.

         2.Принятие к учету объекта недвижимого имущества осуществить на основании первичного учетного документа и данных  Акта приемки законченного строительством объекта.

         3.Главному бухгалтеру администрации Новоивановского сельского поселения (Зубко) включить с Реестр муниципальной собственности Новоивановского сельского поселения  объект «Газопроводы низкого давления в станице Новоивановской Новопокровского района. 1-я очередь строительства» по улице Красная от жилого дома № 125 до дома № 67 с пересечением переулка Задорожнего, до пересечения улицы Красная с переулком Гагарина;

- от пересечения переулка Задорожнего №2 до дома № 10 с улицей Комсомольская, до пересечения переулка Задорожнего с улицей Набережная;

- от пересечения улицы Набережная № 173 до дома № 137 с пересечением  переулка Задорожнего, до пересечения улицы Набережная с переулком Тыщенко;

- от пересечения переулка Тыщенко № 1, № 2 до дома № 6 с улицей Набережная, до пересечения переулка Тыщенко с улицей Пионерская;

- от пересечения улицы Пионерская № 83 до дома № 8 с пересечением переулка Задорожнего и отразить как недвижимое имущество, составляющее казну.
          4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоивановского сельского поселения                             В.А.Абеленцев
Приложение
к постановлению  администрации

Новоивановского сельского поселения                                                                    от.12.2016 г. №

	Наименование муниципального образования
	Наименование объекта учета
	Дата постановки на бухгалтерский учет
	Аналитический счет, на котором отражен объект учета
	Сумма,

рублей
	примечание

	Новоивановское сельское
поселение Новопокровского
 района
	объект «Газопроводы низкого давления в станице Новоивановской Новопокровского района. 1-я очередь строительства» по улице Красная от жилого дома № 125 до дома № 67 с пересечением переулка Задорожнего, до пересечения улицы Красная с переулком Гагарина;

- от пересечения переулка Задорожнего № 2 до дома № 10 с улицей Комсомольская, до пересечения переулка Задорожнего с улицей Набережная;

- от пересечения улицы Набережная № 173 до дома № 137 с пересечением  переулка Задорожнего, до пересечения улицы Набережная с переулком Тыщенко;

- от пересечения переулка Тыщенко № 1, № 2 до дома № 6 с улицей Набережная, до пересечения переулка Тыщенко с улицей Пионерская;

- от пересечения улицы Пионерская № 83 до дома № 8 с пересечением переулка Задорожнего
	25.11.2016

	992000000000000001.10851000

	4788793,69
	Оплата произведена из

местного бюджета с привлечением  средств населения